[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  26.03.2024       № 428
	г.Невельск

	О внесении изменений в состав совета зонального центра «Защитник» по подготовке граждан к военной службе и патриотическому воспитанию молодёжи на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 23.12.2016 №2352 «О создании зонального центра «Защитник» по подготовке граждан к военной службе и патриотическому воспитанию молодёжи на территории муниципального образования «Невельский городской округ» (в ред. от 31.10.2017 №1576)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав совета зонального центра «Защитник» по подготовке граждан к военной службе и патриотическому воспитанию молодёжи на территории муниципального образования «Невельский городской округ» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа				                                Н.В. Ронжина

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 26.03.2024 № 428

СОСТАВ
совета зонального центра «Защитник» по подготовке граждан к военной службе и патриотическому воспитанию молодёжи на территории муниципального образования «Невельский городской округ»
	Манухин Олег Иванович
	- вице - мэр Невельского городского округа, председатель Совета;

	Петрова Юлия Викторовна
	- начальник отдела образования администрации Невельского городского округа, заместитель председателя Совета;

	Рогожкина Татьяна Рашитовна
	- референт отдела образования администрации Невельского городского округа, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Насыров Артур Рашидович
	- военный комиссар г. Невельск и Невельского района (по согласованию);

	Бабаевская Татьяна Михайловна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Невельского городского округа;

	Шувалов Артём Сергеевич
	 - референт отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Невельского городского округа;

	Ясков Михаил Николаевич
	- главный врач ГБУЗ «Невельская ЦРБ» (по согласованию);

	Карелина Дарья Олеговна
	- специалист по организации «Движение Первых» в Невельском городском округе (по согласованию);

	Блиска Дарья Александровна
	- муниципальный координатор советников директоров по воспитательной работе и работе с детскими общественными объединениями (по согласованию);

	Коновалов Андрей Иванович
	- директор «Сахалинского морского колледжа» (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет» (по согласованию);

	Макарова Нина Максимовна
	- директор ГБПОУ «Сахалинский политехнический центр №5» (по согласованию);

	Насонова Анна Игоревна
	- специалист МКУ «Центр обеспечения функционирования системы образования Невельского городского округа» (по согласованию);

	Суековская Валентина Анатольевна
	- председатель местной общественной организации «Невельский городской Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил, правоохранительных органов и пенсионеров Невельского городского округа» (по согласованию);

	- Калашников Михаил Валерьевич
	- начальник МКУ «Информационное агентство «Невельские новости» (по согласованию).

image1.jpeg